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Informace ze 15. zasedání zastupitelstva obce Dříteň konané dne 31. 08. 2017
Kompletní zápis a usnesení je k dispozici na Obecním úřadě ve Dřítni
Přítomni: dle prezenční listiny
Obecní zastupitelstvo schvaluje zapisovatelku Bc. Evu Zimovou a ověřovatele zápisu
p. Lébla Miroslava a p. Buneše Miroslava
Kontrola usnesení přijaté na 14. zasedání OZ
1.  OZ projednalo a schvaluje všemi přítomnými hlasy zápisy z OR č. 47, 48, 49, 50, 51. Schváleno všemi 

přítomnými hlasy.
2.  OZ projednalo přijetí účelově určeného fi nančního daru od Women for Women o.p.s. v rámci projektu 

obědy pro děti. Schváleno všemi přítomnými hlasy.
3.  OZ projednalo koupi státního nemovitého majetku v k.ú. Záblatí. Pověřuje starostu k účasti na výběrovém 
řízení s aukcí čís. C/23/2017 konaném na Úřadě pro zastupování státu ve věcech majetkových, pracovi-
ště České Budějovice. Schváleno 13 hlasy pro, 1 hlas se zdržel. 

     OZ neschválilo účast na výběrovém řízení s aukcí čís. C/22/2017 konané tamtéž. Schváleno všemi pří-
tomnými hlasy.

4.  OZ schvaluje kupní smlouvu na parcelu č. 507/13 v k.ú. Dříteň o výměře 3836 m2 za cenu 236.796,- Kč 
a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Schváleno všemi přítomnými hlasy.

5.  OZ schvaluje kupní smlouvu na parcelu č. 507/12 v k.ú. Dříteň o výměře 3831 m2 za cenu 236.488,- Kč 
a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Schváleno všemi přítomnými hlasy.

6.  OZ schvaluje kupní smlouvu na parcelu č. 507/10 v k.ú. Dříteň o výměře 3790 m2 za cenu 233.957,- Kč 
a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Schváleno všemi přítomnými hlasy.

7.  OZ bylo seznámeno o možném nákupu majetku „lihovar Malešice“, nebo možné směně a pověřuje sta-
rostu k dalšímu jednání. Schváleno 13 hlasy pro 1 hlas se zdržel.

8.  OZ schvaluje příjem zálohy na dotace od Krajského úřadu pro MS na projekt „Více pohybu a technického 
rozvoje do ZŠ a MŠ Dříteň“ v částce 56.000,- Kč. Schváleno všemi přítomnými hlasy.

Interpelace: Tůma J.- poškozené cesty přívalovými dešti na Libívi.
Zastupitelé dali podnět na zkontrolování nájemních smluv.
Podnět do RO na řešení situace na komunikacích III. třídy Dříteň-Strachovice-Záblatí-Záblatíčko-Radomilice.

ZASTUPITELSTVO OBCE

Římsu a část střechy malešické kapličky, která byla 
poničená pádem stromu při větrné smršti v loňském 
roce, bylo nutné obnovit. Rada obce rozhodla, že při 
této příležitosti přistoupí k radikální opravě kapličky. 
Pokrývačské práce, oprava krovu a věžičky, včetně 
oplechování a klempířské práce provedl se svými 
spolupracovníky pan Zbyněk Mádl. Truhlářské 
práce, opravu dveří a oken včetně nátěru provedl 
truhlář pan Miroslav Kovařík ze Dřítně. Zednické 
práce a obnovu fasády měli na starosti pracovníci 
obce. Dnes září kaplička novotou. Ještě v letošním 

roce předpokládáme výsadbu stromů v parku na 
návsi. Dokončení parkových úprav bude následovat 
v jarních měsících příštího roku.

Starosta obce Josef Kudrle

Obec uvedla do užívání no-
vou obřadní síň na dříteň-
ském zámku a 7. července 
zde pan starosta oddával 
první snoubence. V rámci IV. 
Dříteňských slavností se zde 

hrála pohádka „Princezna je hloupá Madla“, v měsí-
ci srpnu a září dále následovaly tři svatební obřady. 
Na dobu vánoční zde kulturní komise obce připravu-

je pěvecký koncert a adventní trhy. Velkou zásluhu 
na vybudování obřadní síně má Nadace ČEZ, které 
tímto co nejsrdečněji děkujeme. Přispěla fi nančním 
darem ve výši 250.000,- Kč. Za tyto prostředky bylo 
zakoupeno a instalováno osvětlení, nakoupen zá-
mecký nábytek, koberce a dále byla obnovena po-
dlaha. Celá tato akce stála přes 400.000,- Kč, kde 
dofi nancování proběhlo z rozpočtu obce.

Za obecní úřad Markéta Švecová

KAPLIČKA MÍSTNÍ ČÁSTI MALEŠICE PROŠLA OPRAVOU

NOVÁ OBŘADNÍ SÍŇ NA ZÁMEČKU
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ZASTUPITELSTVO OBCE

V místní části Záblatíčko, v ulici dle místního ná-
zvosloví „Divadelní“, obec zrekonstruovala chodník. 
Dále zbývá vyasfaltování komunikace, které proběh-
ne v nejbližších dnech. Veškeré práce provede fi rma 
Buldokstav.
V současné době probíhá ve Dřítni rekonstrukce 
domu s pečovatelskou službou a bytů nad ním. Jsou 
to velmi rozsáhlé práce, včetně výměny oken, balko-
nů, přístavby schodiště a celkového zateplení tohoto 
domu. Ukončení celé akce je plánováno do konce 

listopadu 2017. Žádáme tímto všechny obyvatele 
tohoto domu a okolních bytů o toleranci, trpělivost 
a o dodržování všech vyznačených bezpečnostních 
opatření na této stavbě. 
Začátkem měsíce října obec začala rekonstruovat 
bytový dům č.p. 115. V rámci této akce by mělo do-
jít k výměně bytových jader a celkové rekonstrukce 
elektrické instalace v bytech i v nebytových prosto-
rách.

Za obecní úřad starosta obce Kudrle

Letošní již IV. Dříteňské pouťové slavnosti pro-
bíhaly po celý víkend ve dnech 15. a 16. června. 
V rámci pouťových slavností se během sobotního 
dne uskutečnilo také setkání rodáků a přátel obce 
Dříteň na zámeckém nádvoří, kde k poslechu i tanci 
hrála kapela „Malá muzika Nauše Pepíka“. Rodáci 
i návštěvníci IV. slavností mohli navštívit v prosto-
rách zámku prodejní výstavu obrazů Klubu vodňan-
ských výtvarníků a současně mohli nahlédnout i do 
nově vybudované obřadní síně. Od dvou hodin od-
poledne byly pro veřejnost otevřeny také zrekonstru-
ované prostory školy.
Sobotní odpoledne se celé neslo ve sportovním du-
chu. Pro děti byly připravené závody, a to hned ve 
třech disciplínách: běh, skok do dálky a cyklistické 
závody „do vrchu“. Jako i v minulém roce se cyklisti 
sešli v ulici směrem na „Novou Ves“, kde byli rozdě-
leni do kategorií dle věku. Cyklistická trasa byla do 
kopce a možná trochu náročnější, všichni závodníci 
ji však zvládli bravurně, jak malí tak i velcí. V areálu 
sportovního hřiště byla plně využita běžecká dráha 
pro dětské závodníky a doskočiště, kde byl závod 
ve skoku dalekém. Děti, mládež i dospělí si závo-

dy, i přes mírnou nepřízeň počasí, náramně užili 
a velkou radost měli jistě i z připravených hodnot-
ných cen. Pro zpestření byly pod velkým stanem 
připraveny deskové hry, kde si děti i dospělí moh-
li vyzkoušet opičí dráhu, hru „za devatero horami“ 
a „mořský svět“. Pro velký úspěch z minulého roku 
nesmělo chybět ani malování na obličej a skákací 
hrad. Velmi pěkným zpestřením byli také chůdaři, 
které jsme mohli potkat jak na sportovním hřišti, tak 
i na návsi. Vydařený sobotní den vyvrcholil fotbalo-
vým zápasem mezi mužstvem Dříteň a JE Temelín.
Druhý slavnostní den nám zahájila tradiční jihočeská 
pouť. Po mši svaté v kostele Sv. Dismase se znovu 
otevřela prodejní výstava vodňanských výtvarníků, 
která byla zajímavá nejen unikátními obrazy, soška-
mi, ručně vyrobenými šperky, ale také možností tvořit 
s „čokohmotou“, kterou ocenili zejména děti a mlsní 
rodiče. Od půl třetí hodiny odpoledne začal program 
na zámeckém nádvoří, který zahájily děti z taneč-
ních kroužků svým velmi vydařeným vystoupením. 
Dále vystoupily, jako každý rok, hlubocké mažoretky. 
Očekávanou událostí byla i módní přehlídka, kterou 
si pro návštěvníky připravila Agentura Verona. Zla-

STAVEBNÍ ÚPRAVY V NAŠÍ OBCI

IV. DŘÍTEŇSKÉ POUŤOVÉ SLAVNOSTI



Koncem měsíce července jsme se 
naposledy rozloučili, v budějovic-
ké smuteční obřadní síni, s panem 
Janem Staňkem. Naším občanem, 
který celý svůj profesní život za-
světil práci v zemědělství. Praco-
val v Zemědělském družstvu Dří-
teň, kde úspěšně zastával dlouhá 
léta funkci předsedy prosperujícího 

družstva. Svojí pracovitostí, občanskou angažova-
ností ve věcech obecních a společenského života, 
velmi přispěl k rozvoji naší obce. Měl rád lidi a svým 
příkladným životem se stal jednou z nejvýznamněj-
ších osobností života naší obce. Dne 28. 7. 2017 
jsme se s ním, my občané Dřítně a všichni kdo ho 
znali, rozloučili s díky, uznáním a úctou. 
Čest jeho památce.

za Obecní úřad Dříteň starosta obce Josef Kudrle
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ZASTUPITELSTVO OBCE / OSLAVENCI

tým hřebem odpoledne bylo však vystoupení „Elvis 
Presley revival“. K tanci a poslechu celé odpoled-
ne a až do pozdních večerních hodin hrála hudební 
skupina pana Talafouse. Celý program moderovala 
paní Anna Luňáčková. Občerstvení zajistil pan Petr 
Dvořák se svým týmem.

Pozvání na naše slavnosti tentokrát přijal i pan posla-
nec RNDr. Jan Zahradník, kterému se u nás moc líbilo.
Děkujeme, všem, kteří se podíleli na organizo-
vání a zabezpečení IV. Dříteňských pouťových 
slavností. 

Za obecní úřad Markéta Švecová a Josef Kudrle

Z rozhodnutí obecní rady budou členky Sboru pro občanské záležitosti navštěvovat 
pouze oslavence s kulatým výročím 70, 75, 80, 85 let a od 90 let všechny oslavence. 
Pokud si někdo nepřeje být zveřejněn, prosíme o včasné sdělení.

Všem oslavencům přejeme vše nejlepší a hlavně hodně zdraví do dalších let!

Narozeným v ŘÍJNU
Zdeněk Zderadička Záblatí
Karel Valenta Dříteň

Narozeným v LISTOPADU
Marcela Randáková Dříteň
Marie Vithová Dříteň
Marie Staňková Dříteň
Marie Vaňková       Chvalešovice

Narozeným v PROSINCI
Vojtěch Božovský Malešice
Josef Božovský Dříteň
Jan Fuka  Záblatí
Stanislav Holub     Chvalešovice
Marie Zderadičková Záblatí

BLAHOPŘEJEME OSLAVENCŮM
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AKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY
Milí čtenáři dříteňského zpravodaje, srdečně vás 
zdravím v novém školním roce. V mateřské škole 
jsme již přivítali několik nových školáčků, kteří po-
prvé vstoupili mezi větší skupinu dětí bez maminky. 
Přivítali jsme také novou paní učitelku Bc. Pavlu 
Pundovou, která nastoupila do třídy Žabiček místo 
pana učitele Jiřího Vítovce. 
Září začínáme změnami na školní zahradě. V květ-
nu 2017 jsme dostali fi nanční podporu od krajského 
úřadu na projekt „Více pohybu dětem”. Jde o dovy-
bavení zahrady o lanové prvky, lezecí stěnu a malou 
šplhací sestavu. Díky projektu jsme také získaly dvě 
polikarpovy sestavy, které jsou ve třídách. Děkujeme 
obecnímu úřadu, který je garantem projektu. 

Nový školní rok je v plném proudu, zbývá než se 
poohlédnout za posledním měsícem roku minulého.
Rozloučení s předškoláky 15. 
června jsme se rozloučili s naši-
mi milými předškoláky, kteří v le-
tošním školním roce nastupují 
do první třídy. Před slavnostním 
šerpováním každý z budoucích 
prvňáčků předvedl to, co dělá 
nejraději. Byly to rozmanité do-
vednosti mimo básniček a písni-

ček - kotrmelec vpřed i vzad, skoky z výšky, počítání 
do 100, dokonce jeden budoucí prvňáček předve-

dl, jak se nasazuje spadlý řetěz 
na kole. Po přípitku čekala děti 
i hosty slavnostní tabule. Občer-
stvení v podobě dobrého perníku 
a jednohubek připravily děti z ma-
teřské školy, naše paní kuchařka 
Simona Vobrová se postarala 
o krásnou výzdobu tabule.
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MATEŘSKÁ ŠKOLA

NOC V MATEŘSKÉ ŠKOLE
23. června jsme se s dětmi sešli v podvečer v ma-
teřské škole. Děti byly připravené se spacáky a ob-
čerstvením od maminek. V každé třídě na ně čekalo 
překvapení v podobě tématické cesty za pokladem. 
Paní učitelky cestu připravily podle zájmu většiny 
dětí ve třídě. Beruškám přinesli vzkaz o pokladu 

UFOni, Sluníčka na-
šla v šatně dinosauří 
stopy a Žabičkám se 
ve třídě objevily sně-
hové koule z pohádky 
„Ledové království”. 
Všechny cesty byly 
dobrodružné a děti 
příjemně unavily. Po 

návratu jsme si při-
pravili večeři. Větši-
nou vyhrály tousty. 
Velkou legraci jsme si 
s dětmi užili při večer-
ním sprchování i noč-
ní diskotéce. Usínání 
nám zpříjemnila po-
hádka na dvd. Ráno 
jsme se rozcházeli plni dojmů a krásných zážitků. 
Děkujeme všem rodičům za připravené občerstvení 
a donesené polotovary. Děkujeme jim také za důvě-
ru, s kterou nám své děti svěřili. Jsme rádi, že spin-
kání proběhlo bez slziček. 

Mgr. Romana Píchová

POSLEDNÍ POHÁDKOVÉ PŘEDSTAVENÍ
12. června proběhlo poslední pohádkové před-
stavení v loňském školním roce. S pohádkou 
„O šípkové Růžence” 
přijelo divadlo Zvoneček. 
Děti si užily hodně legra-
ce a spolu s pohádkovou 
babičkou převyprávěly 
známou pohádku. 

Odpoledne jsme zakončili hamburgery, které pro 
děti a hosty připravil Dominik Dorňák. Hamburgery 
byly opět vynikající. Dominiku děkujeme. Našim prv-
ňáčkům přejeme ve škole hodně zajímavých objevů 
a zábavy během vzdělávání.

ŠKOLA NARUBY
9. června si děti vyzkoušely školu nanečisto. Vymě-
nily se za současné prvňáčky a strávily den v první 
třídě. A naopak, děti ze základní školy zavzpomína-

ly na roky strávené v mateřské škole. Rozdělily se 
do svých bývalých tříd a hrály si jako před rokem 
s mladšími kamarády. Ti nejmenší - 2-3leté děti si 
udělaly hezké dopoledne v tělocvičně a na „malém” 
hřišti. Překvapily nás počáteční rozpaky školkových 
dětí z návštěvy starších prvňáčků. Ale stačilo chvil-
kové připomenutí oblíbených her a kamarádi se 
znovu našli a společný den si radostně užívali. Všech-
ny potěšilo nanukové osvěžení na zahradě a voda 
v bazénu.



Projekt Edison je projektem AISEC, mezinárodní 
studentské organizace, která vznikla v roce 1948. 
Členy jsou mladí lidé od 18 do 30 let z více jak 120 
zemí světa. AISEC v České republice funguje v de-
seti univerzitních městech, včetně Českých Budějo-
vic. 
Projekt Edison spojuje mladé lidi a ti se seznamují 
se zvyky, tradicemi a situací v jiných zemích.
Jaký je přínos pro školu a žáky? Žáci jsou motivo-
váni ke zlepšení v angličtině. Seznámí se s historií, 
kulturou, zvyky a každodenní rutinou dané země, 
odkud stážista pochází. Žáci získají kontakt se za-
hraničím, získají přátele v zahraničí.
Jak projekt bude probíhat?

Do naší školy přijede v neděli 17. 9. skupina 6 vy-
sokoškolských studentů z různých zemí světa. Stá-
žisté jsou vzdělaní lidé, kteří si připravili prezenta-
ci o své zemi, povedou diskuze se žáky na různá 
témata, budou s nimi hrát hry, aktivně se zapojí do 
výuky. Žáci tak budou mít možnost srovnání různých 
zemí s Českou republikou. V pondělí celé dopoled-
ne a v úterý první hodinu se žáci od 5. třídy a dru-
hého stupně seznámí se všemi praktikanty formou 
prezentace, od úterý pak bude probíhat intenzivní 
výuka anglického jazyka.
Pokud se chcete o projektu dozvědět více, navštivte 
naše webové stránky. Najdete tam i odkaz na jed-
notlivé stážisty, na jejich krátké medailonky.
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ZAHÁJILI JSME NOVÝ ŠKOLNÍ ROK 2017/2018

A CO NÁS V NOVÉM ŠKOLNÍM ROCE ČEKÁ? 

4. září jsme se již tradičně 
všichni sešli před školou, aby-
chom se přivítali s žáky, jejich 
rodiči a představili pedagogic-
ký sbor. Nejvíce jsme se těšili 
na prvňáčky. Ti dostali kytičku, 
pamětní list, vyfotografovali se 
a vkročili poprvé do své třídy 
jako školáci. 
Přejeme prvňáčkům samé jed-
ničky, hodně nových kamará-
dů, a ať se jim ve škole líbí.
Poděkování patří panu staros-
tovi, který spolu s námi školní 
rok slavnostně zahájil.

Nejdříve k organizaci školního roku. Na čtvrtek 26. 
října a pátek 27. října 2017 připadnou podzimní 
prázdniny. Vánoční prázdniny budou zahájeny 
v sobotu 23. 12. a skončí v úterý 2. ledna. Vyučování 
tedy začne ve středu 3. ledna 2018. Jednodenní 
pololetní prázdniny připadnou na pátek 2. února 
2018. Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou 
pro okres České Budějovice stanoveny na datum od 
12. 3. do 18. 3. 2018. Velikonoční prázdniny budou 
ve čtvrtek 29. března a v pátek 30. března 2018. 
Hlavní prázdniny budou trvat od pondělí 2. července 
do pátku 31. srpna. Období školního vyučování ve 
školním roce 2018/2019 začne v pondělí 3. září 2018.
Z větších akcí čekají žáky pravidelné kurzy. 6. třída 
vyjede na adaptační kurz v termínu od 25. do 27. 
září. V dubnu od 2. do 4. se sedmáci zúčastní 

environmentálního kurzu na Stožci, v únoru pro-
běhne lyžařský kurz a na jaře branný kurz pro 
8. třídu a sportovní kurz pro 9. třídu. Samozřejmě 
se v průběhu školního roku budou konat rozmanité 
kulturní a sportovní akce, olympiády a soutěže.
Od října se rozběhnou kroužky v rámci zájmové 
činnosti, jejich nabídka bude opět bohatá jako 
v loňském školním roce.
Naše škola je zapojená do projektu Šablony 2. Díky 
tomuto projektu působí v mateřské škole od února 
2017 chůva a ve škole od nového školního roku 
školní asistentka. Pedagogové byli v přípravném 
týdnu proškoleni v oblasti inkluze (podpůrná opatření 
1 a 2). Budou i nadále probíhat vzájemné hospitace 
mezi učiteli, poběží dva kroužky placené z tohoto 
projektu.

OD 17. 9. DO 24. 9. SE ŠKOLA ZAPOJÍ DO PROJEKTU EDISON
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SPORTOVNÍ ODPOLEDNE

OHLÉDNUTÍ ZA PRODEJNÍ VÝSTAVOU OBRAZŮ

V pátek 23. 6. 2017 pořádala školní družina akci 
„Sportovní odpoledne“. Na fotbalovém hřišti bylo pro 
děti a rodiče nachystáno sedm stanovišť s rozmani-
tými úkoly. Každý si mohl zaskákat do písku, zdolat 
překážkovou dráhu a vyzkoušet svoji přesnou muš-
ku pomocí vodní pistole. Pro zklidnění a k procvičení 

jemné motoriky byl úkol skládání obrazců z barev-
ných dřevěných kloboučků. Na  dalším stanovišti byl 
připraven rychlý slalom s pytlíkem hrachu na zádech 
tam a se lžící s pingpongovým míčkem zase zpět na 
start. U další aktivity se účastníci osvěžili při love-
ní jablek z misky s vodou. Poslední stanoviště bylo 

Na Dříteňské pouťové slavnosti chodím velmi ráda. 
Proto jsem před čtyřmi lety uvítala, byť jen částeč-
né zpřístupnění prostor v zámečku. Jsou to výborné 
prostory pro pořádání výstav a dalších akcí. Ani le-
tos jsem nebyla zklamaná, že by tuto rozvíjející se 
tradici zrušili. 
Letošní výstava se nevěnovala historii obce Dříteň 
a přilehlých obcí. Byla to prodejní výstava obrazů, 
soch a oblečení Klubu výtvarníků Vodňany. Na vý-
stavu se mohl jít zdarma podívat každý, byla otevře-
na po celou dobu Dříteňských pouťových slavností, 
které se uskutečnily 15. a 16. července 2017. 
Než se budu věnovat výstavě samotné, chtěla bych 
zmínit dvě velké nástěnky hned u vstupu na výsta-
vu. Byly to nástěnky s tématikou „Co si lidé dříve 
odnášeli z poutí.“ Byly zde především svaté obráz-
ky. Nejčastěji se zde vyskytoval námět panny Marie 
chovající Krista. 
A teď již k výstavě samotné. Musím velmi pochvá-
lit Klub výtvarníků za sestavení této výstavy. Mohli 
jsme zde vidět nejznámější a nejpoužívanější tech-
niky slavných malířských mistrů, mezi které řadíme 
například olejomalbu, malbu tuší či pastelem nebo 

koláže. Nejčastěji se zde objevovaly obrazy malo-
vané akvarelem. Ze stylů zde byly prezentovány ze-
jména krajinomalby, zátiší, městská zákoutí, torza, 
autoportréty, moderní umění, koláže, fotografi e atd. 
Za zmínku také stojí nádherné dřevořezby, které 
jsme na výstavě mohli potkat, od velkých soch po 
malé přívěsky na krk. Také se zde objevilo textilní 
umění od nejrůznějších triček a halenek, přes šaty, 
sukně a kalhoty až po nádherné tašky. Technika 
zpracování byla batika, výšivka a potisk. Dále jsme 
zde mohli vidět například háčkované a pletené ob-
lečení. 
Asi nejvíce mě jakožto dříteňskou skororodačku 
oslovil obraz dříteňského kostela sv. Dismase. Byla 
to malba tuší, nejspíše malovaná v plenéru (malba 
přímo na konkrétním místě v konkrétním čase). Také 
mě velmi oslovily vtipné koláže z kovového odpadu, 
shledávám to jako zajímavý nápad. 
Celá výstava se mi jeví jako velmi vydařená. Určitě 
do budoucna doporučuji každému, kdo do zámečku 
ještě nikdy nezavítal, přijít a podívat se, já sama to 
mám rozhodně v plánu. Moc se těším, co obec Dří-
teň přichystá příští rok.                      Michaela Vithová

Naše škola se zapojila do systémového projek-
tu Podpora společného vzdělávání v pedagogické 
praxi. Centrum podpory školám nabízí bezplatně 
podporu v podobě koučinku, mentoringu, služeb 
odborných poradců (psychologů, speciálních peda-
gogů apod.) a také vzdělávací kurzy zaměřené na 

konkrétní témata společného vzdělávání a přímou 
práci se žáky se speciálními vzdělávacími potřebami.
Nový školní rok bude tedy pestrý a naše škola bude 
opět aktivní, a to je dobře.

Mgr. Blanka Vlasáková, ředitelka školy

Navid Mostofi  - Írán, Büşra Ateş - Turecko, Mariam 
Chikviladze - Gruzie, Stella Klimova - Rusko, Muying 
Li - Čína

Mayara Rocha Morelli z Brazílie a naši žáci ze 
6. třídy.



pouze pro děti, a sice skákací hrad, který nám k jejich velké 
radosti zapůjčila obec Dříteň. O plná bříška všech účastní-
ků se postaral pan Radek Boček, který připravoval na grilu 
vynikající kuřecí kousky, podávané v minibagetce. Všem 
moc chutnalo! Až na velký vítr, který nás celé odpoledne 
provázel, se „Sportovní odpoledne“ zdařilo. 
Chtěli bychom poděkovat 
Obecnímu úřadu za zapůjčení 
skákacího hradu a také všem, 
kdo nám s realizací akce po-
máhali.

Vychovatelky ŠD
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TRIATLON
V sobotu 5. 8. proběhl za part-
nerské spolupráce obcí Olešník 
a Dříteň již druhý ročník triatlo-
nového závodu „Velickej Čtvrt-
níček“. Startovalo celkem 23 

závodníků (6 žen, 17 mužů). Závod vyhrál Pavel 
Dohnal z Českých Budějovic v traťovém rekordu 
2:29:19. V ženské kategorii zvítězila Pavla Stulíková 
(obec Dříteň), která se svým výkonem 2:58:09 umís-
tila i na 7. místě celkového  pořadí. Z Velice pak 
dosáhl pěkného umístění Josef Vítek (12. místo 
v celkovém pořadí) a Darius Procházka z Olešníka 
(17. místo v celkovém pořadí). Trať závodu byla stej-
ně v minulém roce naplánována na 900 metrů pla-

vání v olešnickém bazénu, poté se na kolech jelo 
40 km okružní trasou Olešník - Nákří - Dříteň - Libív 
- Velice (4 okruhy). Z návsi od velické hospody se 
pak vybíhalo k závěrečnému běhu na 10km běhu po 
trase Velice - Libív - Dříteň (dvakrát tam a zpět). Na 
trati byly závodníkům k dispozici 3 občerstvovací 
stanice, které obstaraly naše drahé polovičky, rodin-
ní příslušníci či další přátelé.  
Akce měla u všech velmi pozitivní ohlas a příští rok 
se pokusíme na ní navázat třetím ročníkem. Ještě 
jednou děkujeme starostům obce Olešník a Dříteň 
za podporu při organizaci a zajištění celého závodu.

Petr Milota

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY
V sobotu 27. května se uskutečnil již 12. ročník tra-
dičních rybářských závodů konaných na rybníku 

Nový.
Počasí letošnímu roč-
níku opravdu přálo, 
a tak na všech 70 
účastníků již v ran-
ních hodinách kromě 
vychlazeného piva 
a limonády čekalo 
i azurové nebe a jas-

né slunečné paprsky. Nevím, zda to bylo způsobe-
no pivem, sluníčkem či jinými faktory, ale celý den 
u rybníka panovala velmi klidná a uvolněná atmosfé-
ra, která vydržela až do pozdních večerních hodin.
Stejně jako minulý ročník, i letošní rybářské závody 
je možné označit za velmi vydařené. Velký dík pa-
tří především všem sponzorům, kteří akci podpořili 
a celé skupině dobrovolníků, která zajistila hladký 
průběh akce. Na závěr bychom chtěli ještě jednou 
poblahopřát všem níže uvedeným výhercům a Vás 
ostatní, co jste letos neměli takové štěstí, ujistit, že 

RŮZNÉ
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HLEDÁNÍ ZATOULANÉ PRINCEZNY ANKY

VC SDH MALEŠICE

Po roce příprav, shánění a vyrábění v sobotu 5. 8. 
2017 vyrazilo 60 dětí, 21 dospělých, 2 autobusy, 
5 aut a neskutečné množství věcí na další dobro-
družství do Frymburku. Začínal nám Letní tábor 
2017. Jako pokaždé, i letos měl téma – Hledání za-
toulané princezny Anky. Princezna Anka byla pěkné 
kvítko z malého království, respektive královské ves-
nice, která vyváděla samé lotroviny. Jednou se ale 
nevrátila z pastvy. Všichni o ni měli strach, a tak se 
děti rozhodly, že ji najdou. Naštěstí je v jejich cestě 
doprovázelo strašidlo Mulisák a vodník Brčál. Sna-
žili se dětem co nejvíce pomoci. Mulisák má velké 
známosti a vodník Brčál se večer při měsíčku také 
dověděl mnoho užitečných informací.  A tak se stalo, 

že každý den dětem pomáhal i někdo třetí. Jednou 
baba Kanimůra, jednou líný Honza, policajt Pyšvejc, 
ponocný Davídek, sedlák Breburda, parta loupež-
níků, princ Vendelín, mlynář s mlynářkou, pan král 
s královnou, čert a dvorní dáma tetka Babáčková. 
Všichni pověděli, co věděli a děti svou chytrostí, ši-
kovností a pracovitostí brzy princeznu Anku objevily. 
A protože každá pohádka má konec, tak skončil i náš 
tábor. Nezbývalo nic jiného, než zabalit zase všech-
ny věci a uhánět k domovu. Teď už se zase můžeme 
těšit na ten příští, to vyrazíme mezi Indiány :-)
Všem zúčastněným moc děkuji za pomoc a perfekt-
ní práci!

SDH Malešice

Sobota 26. 8. 2017 byla v Malešicích ve znamení 
hasičských závodů. Sjelo se 15 družstev mužů a 10 
družstev žen, aby poměřily své síly v dalším kole 
Velké ceny OSH České Budějovice. Počasí bylo 
skvělé, nebe bez mráčků a po dvou drobných úra-
zech nakonec zvítězilo družstvo mužů z Borovan 
a družstvo žen z Rudolfova. Všem moc gratulujeme!
Po ukončení soutěže se malešické družstvo promě-
nilo v taneční parket a diváci v hosty dalšího ročníku 
Malfestu. Účast i zábava byla veliká, kapely hrály 
skvěle a troufám si říci, že se všichni výborně bavi-
li. Děkujeme všem za výbornou práci na přípravách 
celého dne a všem účastníkům za návštěvu. SDH Malešice

příští rok, na stejném místě, budete mít další šanci. 
Tak Petrův zdar!
Výherci – dospělí:
1. Vratislav Novák – 208 cm
2. Luboš Borovka – 168 cm
3. Martin Dvořák – 152 cm

Výherci – děti:
1. Sam Reindl – 70 cm
2. Jakub Košumberský – 57 cm
3.  Michal Fürst – 43 cm

Kačka Vithová – 43 cm

RŮZNÉ
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VČELAŘI
Po roce se dřítenští včelaři 25. srpna vypravili opět 
na zájezd. Cílem bylo poznat nové zkušenosti ve 
včelaření, připomenout si loňské sedmisté výročí 
narození Karla IV. a vzpomínka na M. Tučného, kte-
rému by letos bylo 70 let.

V Českých 
Budějovicích 
jsme navštívi-
li dendrologic-
kou zahradu 
Biologického 
centra Akade-
mie věd, kde 
nás vědecký 

pracovník, mikrobiolog Ing. Václav Krištůfek, Csc., 
zajímavým a poutavým způsobem seznámil s dů-
ležitostí pěstování rostlin pro „pastvu“ včel, ukázal 
nebezpečí spor (příklady zjišťování včelího moru) 
a pod mikroskopem jsme zhlédli roztoče. Upozornil 
na výrobky dělané z včelích produktů, pylu a propoli-
su. Na výzkumné včelnici se zabývají dlouhověkostí 
včel, kde nás seznámil jaký vliv má krmení matek 
řasami, které dodává Biologické centrum Akademie 
věd v Třeboni.
Pokračovali jsme do sklárny Annín, založené v roce  
1796, kde pracovali brusiči, rytci, pozlacovači a ma-
líři skla. Vyrábělo se zdobené křišťálové nebo vrst-
vené barevné sklo. Prohlédli jsme si muzeum a kou-
pili nějaké drobné dárečky, podívali se do provozu, 
jak se brousí sklo a jak se dělají drobné ozdoby. 
V nedalekém penzionu Jana jsme měli oběd, byli 
jsme spokojeni, výběr byl ze třech chutných jídel.
Po několika kilometrech jízdy jsme se dostali na 
hrad Kašperk, který vybudoval Karel IV. Hrad sloužil 
k ochraně území a zlaté stezky. S průvodkyní jsme 
vystoupali až pod střechu věže, odkud byl krásný 

výhled po okolí. V závěru jsme zhlédli zajímavou 
projekci.
Další důvod zájezdu byl Krušlovský včelín, který je 
ukázkou lidové tvořivosti řezbáře pana Josefa Ma-
cha. Včelín má kulturní hodnotu a ztvárňuje lidovou 
architekturu.
Poslední zastávkou byla vesnice Hoštice, známá 
z fi lmů režiséra Trošky. Prováděl nás předseda 
družstva, prošli jsme místa, kde se fi lmovalo. Zhlédli 
jsme statek Tomáše Linky a Michala Tučného. Na 
hřbitově jsme postáli u hrobu Michala Tučného, na 
kterém je položen jeho typický klobouk vytesaný 
z kamene. Cestou domů jsme si pustili hity Michala 
Tučného.
Včelaři tímto děkují panu Pomijemu za příkladně 
zorganizovaný zájezd a výklad o zajímavostech 
měst, které jsme cestou projížděli. Počasí nám přálo 
a všichni byli spokojeni, jak se zájezd vydařil. Podě-
kování patří i řidiči panu Pečenkovi za pohodovou 
a bezpečnou jízdu.               Za včelaře Vladimír Pomije

VÝLETY PO JIŽNÍCH ČECHÁCH
Na jaře jsme využili nabídku kulturní komise a uspořádali výlety 
v našem okolí. 
Prvním cílem byly Novohradské hory s návštěvou Žumberské tvrze, 
hradu a zámku v Nových Hradech. Pokračovali jsme na Dobrou 
Vodu, kde jsme si s prohlídkou kostela Nanebevzetí Panny Marie 
poslechli malý koncert dětí, které zde byly na školním výletě. 
Poslední zastávkou bylo místo 
u „Zvonu setkávání“ na Hojné  
Vodě. Poskytlo nám možnost 
rozjímání, obdiv nad výhledem 
do dalekého kraje i radost nad 
znovu nastavenou možností 

setkávání obyvatel na hranicích Rakouska a Česka. 
Cestou domů ještě přišlo vhod malé občerstvení v cukrárně v Trhových 
Svinech. 

RŮZNÉ
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RŮZNÉ

NÁVŠTĚVA INFOCENTRA JADERNÉ ELEKTRÁRNY TEMELÍN 
A VÝLET DO BECHYNĚ
Koncem června byl plá-
nován výlet do města Be-
chyně. Cestou nás čekala 
návštěva informačního 
centra Jaderné elektrár-
ny Temelín. Mnozí z nás 
tuto prohlídku již v minu-
losti absolvovali. Různé 
programy zde probíhají 
po celý rok. Samotná ná-
vštěva informačního cen-
tra tentokrát byla poutavá 
díky zajímavému výkladu paní průvodkyně. Malé ob-
čerstvení přišlo vhod, začínal velmi horký den. 
Prohlédli jsme si interiéry zámku v Bechyni. Obdivovali 
sbírky obrazů, zařízení i útulnost dobově zařízeních 
místností. Někteří z nás využili pozvání k prohlídce mi-
noritského kláštera s největším souborem sklípkových 
chodeb u nás v České republice. 
Za možnost poznávat místa v našem kraji patří podě-
kování kulturní komisi obce a také panu M. Pečenko-
vi, řidiči autobusu. 

PODĚKOVÁNÍ
Chtěli bychom srdečně poděkovat Kulturní komisi obce a zejména pak paní magistře M. Tobias Samohejlové 
nejen za skvělou organizaci zájezdů, na kterých se všichni moc dobře bavíme, ale i za přátelský a milý 
přístup k nám všem. Těšíme se na další zájezd a ještě jednou mnohokrát děkujeme!

Senioři obce Dříteň

OSLAVY ZALOŽENÍ SDH DŘÍTEŇ
Kdo se v sobotu 9. září ocitl ve Dřítni, musel si při-
padat jako v jiném světě. Místní sbor dobrovolných 
hasičů totiž slavil 120. výročí od svého založení, 

a proto byla celá obec přímo zaplavena modrými 
uniformami a hudbou. Oslavy zahájil starosta sboru, 
který spolu s delegátem z okresu a zástupcem obce 
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ŘÍJEN
14. 10. 2017 Štrůdlování Dříteň Kulturní komise
14. 10. 2017 Posvícenská zábava Strachovice SDH Strachovice
14. 10. 2017 Posvícenská zábava Dříteň SDH Dříteň
14. 10. 2017 Turnaj v nohejbale – o pohár starosty Dříteň p. Karel Tůma
21. 10. 2017 Posvícenská zábava Malešice SDH Malešice
21. 10. 2017 Drakiáda MŠ Dříteň MŠ Dříteň
28. 10. 2017 Turnaj ve stolním tenise Chvalešovice SDH Chvalešovice
LISTOPAD
11. 11. 2017 Martin na bílém koni Velice SDH Velice
27. 11. 2017 Tvoření vánočních ozdob Malešice SDH Malešice
PROSINEC
  2. 12. 2017 Rozsvícení vánočního stromku Záblatíčko Osadní výbor Záblatíčko
  2. 12. 2017 Rozsvícení vánočního stromku Dříteň Obec Dříteň
  2. 12. 2017 Adventní trhy + tvořivé dílny Dříteň Kulturní komise
  2. 12. 2017 Mikulášská andílka Záblatí SDH Záblatí
  2. 12. 2017 Rozsvícení vánočního stromku Radomilice SDH Radomilice
  3. 12. 2017 Rozsvícení vánočního stromku + Mikulášská nadílka Chvalešovice SDH Chvalešovice
  3. 12. 2017 Rozsvícení vánočního stromku Velice SDH Velice
  3. 12. 2017 Rozsvícení vánočního stromku Malešice SDH Malešice
  5. 12. 2017 Mikulášská nadílka MŠ Dříteň MŠ Dříteň
18. 12. 2017 Cesta do Betléma MŠ Dříteň MŠ Dříteň
20. 12. 2017 Vánoční besídka pro rodiče a veřejnost ZŠ Dříteň ZŠ Dříteň
25. 12. 2017 Vánoční zábava Záblatí SDH Záblatí
26. 12. 2017 Vánoční turnaj ve fotbale - muži Hala Dříteň TJ Dříteň
27. 12. 2017 Turnaj ve stolním tenise Malešice SDH Malešice
30. 12. 2017 Karetní turnaj FILKY Malešice SDH Malešice

Akce s prezentací společnosti ČEZ a Jaderné elektrárny Temelín ze skupiny ČEZ

Oranžový rok 2017
Kalendář akcí celoročního projektu Oranžový rok 2017 

podpořené generálním partnerem JE Temelín Skupina ČEZ.

Datum Název akce Místo konání Pořadatel

na návsi před zámkem přivítal všechny účastníky 
a seznámil je s průběhem oslav. Po úvodních forma-
litách, v rámci nichž zástupce obce předal místnímu 
sboru nový prapor, se všichni hasiči, kapela a ostat-
ní přihlížející vydali v průvodu ke kostelu, kde pro-
běhlo ofi ciální posvěcení praporu. Po něm se celý 
průvod vydal k pomníku padlých, aby zde za zvuků 
státní hymny položil věnec a následně k hasičské 
zbrojnici, kde proběhlo vyznamenání aktivních a za-
sloužilých členů sboru.
Po ofi ciální části akce přišel na řadu doprovodný 

program, v rámci něhož mohli diváci shlédnout ně-
kolik ukázek zásahů profesionálních jednotek z Týna 
a Temelína i zásahy historických jednotek ze Zábla-
tí a Lhoty pod Horami. Celé oslavy byly zakončeny 
vystoupením kapely Šumavanka, která až do pozd-
ních nočních hodin bavila všechny hasiče i pyroma-
ny v sále místního pohostinství.
Celé oslavy se i díky krásnému počasí velmi vyda-
řily. Velké poděkování patří především obci Dříteň 
a skupině dobrovolníků, kteří celou akci pečlivě na-
plánovali a zajistili její hladký průběh.

RŮZNÉ



Chvalešovice jsou místní částí obce Dříteň, s přibliž-
ně 150 obyvateli (stav v roce 2016). Nejstarší písem-
ný doklad o vsi je již z roku 1387 a jako majitel vsi 
se v něm uvádí Pešík Kabele z Chvalešovic. Drob-
ný šlechtický rod sídlil v Chvalešovicích na přelomu 
14. a 15. století a krom již zmíněného Pešíka jsou 
známy bratři Setech a Jan Bubna z Chvalešovic. 

Potvrzení o existenci prvního šlechtického sídla 
však existuje až z roku 1437, kdy zde již zcela jistě 
stála gotická tvrz. Při dělení dědictví mezi potomky 
Lévy Malovce dostal Chvalešovice s několika okol-
ními vesni cemi roku 1548 jeho syn Zikmund. Ten 
zde nechal obnovit, nebo zcela nově vybudovat hos-
podářský dvůr a u něho vystavět renesanční tvrz, 
kterou v průběhu let neustále zveleboval. V písem-
ných pramenech je později jmenován jako Zikmund 
Malovec z Libějovic a Chvalešovic. Tento dobrý 
hospodář a obratný politik nechal v roce 1562 od-
lít dodnes existující zvon pro zvonici farního kostela 
v nedaleké Bílé Hůrce. V tom to kostele také nechal 
zřídit rodovou hrobku a byl zde také v roce 1597 po-
hřben. Další vlastník, Václav Malovec, na tvrzi pro-
kazatelně sídlil až do roku 1610 a v tomto roce ho 
tu také navštívil rožmberský vladař Petr Vok. Pan 

Malovec pak přesídlil do Březí u Týna nad Vltavou 
a svůj chvalešovický majetek prodává roku 1616 
svému příbuznému Malovcovi z Malovic seděním 
na Dřítni a Vlhavech. Pro účast na stavovském po-
vstání v letech 1618-1620 byly Malovcům jejich ma-
jetky zkonfi skovány a Chvalešovice byly společně 
s Dřítní roku 1628 prodány jako konfi skát Baltazarovi 
Marradasovi a byly připojeny k hlubockému panství. 
Tvrz přestala být sídlem panstva a sloužila jen pro 
ubytování šafáře a čele di. V rámci první pozemkové 
reformy připadly Chvalešovice roku 1933 manželům 
Vachoutovým. Po II. světové válce sloužil objekt jako 
sýpka a skladiště. V roce 1965 vznikly nové stodoly 
na místě starých, které vyhořely. Po roce 1989 byla 
tvrz vrácena v restituci dědicům manželů Vachouto-
vých a slouží částečně k obytným účelům. 
Chvalešovice tvoří ulicová náves na jižní straně 
ukončená areálem tvrze. Severozápadně od vsi, na 
ostrůvku v rybníce Plaček, je dochováno stře dověké 
tvrziště. Nejstarší podoba usedlostí pochází z 19. 
století. Domy jsou vůči komunikaci štítově oriento-
vané, s trojúhelnými bílenými štíty a bez výrazných 
dekorativních prvků (např. čp. 13, 15, 40). Většina 

ostat ních statků byla upravena první polovině 20. sto-
letí, kdy hlavní průčelí získala bohatší výzdobu čer-
pajících v městském prostředí z historizu jících slohů 
a secese (např. čp. 3, 9, 10, 19). Z dalších památek 
se ve vsi vyniká především novogotická kaple sv. 
Václava.
Foto č. 1 
Kaple sv. Václava na návsi. Pseudo gotická kap-
le v dnešní podobě vznik la roku 1886 nákla-
dem obce. Zděná stavba je obdélného půdorysu 
s před stupujícím rizalitem a menší apsidou v závě-
ru. Stupňovitý štít je u hlavního průčelí zakončen 
členitou zvoničkou. Interiér apsidy vyplňuje malba 
s ná mětem sv. Václava nahrazující oltářní obraz. Na 
spodním okraji malby po hled na kapli ve Chvalešo-
vicích (vlevo) a kostel na Bílé Hůrce (vpravo). 
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Foto č. 2 
Široké průčelí statku čp. 3 z počátku 20. století, 
jehož výzdoba je inspirová na neoslohovou architek-
turou. 

Foto č. 3 
Detail fasády statku čp. 3. 

Foto č. 4 
Reprodukce podoby tvrze ve Chvale šovicích z knihy 
A. Sedláček: Hrady, zámky a tvrze království Čes-
kého, díl 7 – Písecko. 1996. Areál tvrze s hospo-
dářskými budovami se nachází v ji hozápadní části 

obce u dvou rybníků. Památkově nejvýznamnější 
částí areálu je tvrz samotná s trojicí polovalbových 
štítů, jenž je dochovaným reprezentan tem rene-
sančních sídel nižší šlechty a dokladem extenziv-
ního hospodářství 16. století. Tvrz si zachovala po 
staletí původní vnitřní dispozici. Památkově cenné 
je také rozmístění jednotlivých hospodářských bu-
dov kolem dvora se zachovalou stavební podobou 
a dispo zicí. Velikou vzácností jsou zachovalé fasády 
hospodářských budov s cihel nými architektonickými 
prvky. 

Foto č. 5 – Dobová pohlednice 
Pozdrav z Chvalšovic s vyobrazením tvrze a návsi. 
Na vyobrazení tvrze jsou dobře viditelné hospodář-
ské budovy v jejím areálu. Nedatováno. 

Foto č. 6 – Dobová pohlednice Pozdrav z Chval-
šovic s vyobrazením návsi a areálu kostela na Bílé 
Hůrce. Nedatováno. 

Zdroj: Hrady, zámky a tvrze v Čechách na Moravě 
a ve Slezsku - Jižní Čechy, 1986, Tvrze, hrady 
a zámky Českobudějovicka, Daniel Kovář, Historic-
ko-vlastivědní spolek v Českých Budějovicích, 2011

Žádáme občany, aby pytle na odpad byly využity celé a ne zaplněny jen do poloviny!
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Uzávěrka 4. čísla Zpravodaje obce Dříteň je 30. 11. 2017.
Příspěvky můžete zasílat na kontakt: katka.rusinova@seznam.cz

Fotografi e jsou zveřejněny se souhlasem autorů: Jaroslav Tůma, ostatní bylo použito z archivů ZŠ a MŠ Dříteň, 
případně místních spolků. · Zpravodaj je v elektronické podobě na stránkách obce Dříteň www.obecdriten.cz 
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Pozvánka na „Štrůdlování ve Dřítni“
v sobotu 14. 10. 2017 od 14:00 h na sportovním hřišti ve Dřítni. 

Dílničky pro děti, skákací hrad, soutěž v pečení štrůdlů. 
Příjem štrůdlů do soutěže od 13:30 do 14:00 h.

Bližší informace na: www.obecdriten.cz

Kulturní komise obce Dříteň zve do divadla Hybernia na muzikál

„MEFISTO“ v sobotu 9. 12. 2017

Cena (vstupenka a doprava) 400,- Kč 
Bližší informace naleznete na stránkách obce Dříteň nebo na tel. 387 991 121.

V pátek 22. prosince 
od 18:00 hodin 

si přijďte poslechnout 
vánoční melodie. 

V obřadní síni na zámku 
v Dřítni vystoupí 

Ženský pěvecký sbor 
Regina z Vodňan.

Dříteň Sedlec 1:7
D. Bukovsko Dříteň 0:15
Dříteň Zliv B 1:5
Lišov Dříteň 3:2
Dříteň Hluboká 5:3
Ševětín Dříteň 8. 10.
Temelín Dříteň 18. 10.
SKP B Dříteň 23. 10.

Dříteň Nemanice 7:2
Dříteň Hrdějovice 7:3
Ševětín Dříteň 4:10
Dříteň Borek 2:3
Temelín Dříteň 6:2
Dříteň SKP Č. Budějovice C 9:7
Týn Dříteň 12. 10.
Dříteň Olešník 17. 10.
Zliv Dříteň 24. 10.

FMA D Dříteň 1:7
Dříteň Hrdějovice 3:5
Temelín Dříteň 1:5
Dříteň JFA K. Poborského 12:1
Týn Dříteň 3:11
FMA dívky Dříteň 2:10
Dříteň Borek 13. 10.
Nemanice Dříteň 20. 10.
Dříteň Ševětín 27. 10. 

Dříteň Mirotice/Čimelice 0:0
Sepekov Dříteň 0:4
Oslov Dříteň 2:1
Dříteň Božetice 5:0
Dříteň Bernartice 2:0
Mirotice/Čime-
lice

Dříteň 8. 10.

Dříteň Sepekov 15. 10.
Dříteň Oslov 22. 10.
Božetice Dříteň 28. 10.
Bernartice Dříteň 5. 11.

Dříteň Sousedovice 1:6
Cehnice Dříteň 4:1
Dříteň Vl. Březí 4:0
Lhenice Dříteň 1:3
Dříteň Lažiště 1:3
Netolice Dříteň 4:0
Čkyně Dříteň 1:0
Dříteň Zdíkov 4:1
Chelčice Dříteň 7. 10.
Vacov B Dříteň 15. 10.
Dříteň Volyně 21. 10.
Stachy Dříteň 28. 10.
Dříteň Strunkovice 4. 11.

Jihočeský kraj - I. B tř. mužů – sk. „B“ Okresní přebor mladší žáci sk. B

Okresní přebor starší přípravka sk. C

Okresní přebor mladší přípravka sk. C

Okresní přebor starší žáci  - Písek
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